
 

Stránka 1 z 1 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534   
 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ÚKLIDOVÉ SLUŽBY V BUDOVÁCH MAGISTRÁTU 
MĚSTA KARVINÉ“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k  veřejné 
zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“), uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2018-031277.  
 

Dotaz zájemce č. 1: 

 
Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené VZ. 
Dotaz: 
V čl. IX. odst. 20. uvádí zadavatel následující: "Objednatel poskytne zaměstnancům poskytovatele místo k uložení 
úklidových potřeb a k převlečení, avšak nikoliv osobních věcí a cenností." Žádáme zadavatele o sdělení, kde se tedy mají 
zaměstnanci převlékat a nechat uložené své osobní věci?  
 

Vyjádření zadavatele k dotazům zájemce č. 1: 

 
Zaměstnanci poskytovatele se můžou převlékat v místě k uložení úklidových potřeb a k převlečení, které objednatel 
poskytne zaměstnancům poskytovatele (uvedeno v  čl. IX. odst. 20  návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4  
zadávací dokumentace).  Na další část otázky tazatele „kde si mají zaměstnanci nechat uložené své osobní věci“ 
zadavatel odpovídá: Zadavatel nemá dostatečné kapacity k uložení a zabezpečení osobních věcí zaměstnanců 
poskytovatele, tudíž trvá na tom, že takové prostory zaměstnancům poskytovatele neposkytne. Je tedy na 
poskytovateli, aby zajistil pro své zaměstnance vhodné prostory pro uložení jejich osobních věcí.   
 
 
V Karviné dne 09. 10. 2018 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 
 
 
 
 


		2018-10-09T12:20:06+0200
	Miroslav Švancar




